Le Groupe dispose de deux contrats annuels d’affacturage. Ces derniers ne sont pas déconsolidants.  

8. TRÉSORERIE NETTE 

La trésorerie nette du Groupe se présente comme suit sur les périodes présentées :  

9. CAPITAL SOCIAL 

Depuis le 28 décembre 2017, le capital social est fixé à la somme de sept millions trois cent quatre-vingt-
dix-huit mille cinq cent quinze euros et vingt centimes (7.398.515,20 €). 

Il est divisé en quatre millions six cent vingt-quatre mille soixante-douze (4.624.072) actions de un euro 
soixante centimes (1,60 €) chacune de valeur nominale, de même catégorie et intégralement libérées. 

10.  PROVISIONS 

10.1. PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES 

La variation des provisions se détaille comme suit sur les deux périodes présentées :